   附件1
南京大学博士生指导教师
申  报  表
（2014年度）
姓        名:                        
院    （系）:                        
一级学科名称：                       

一级学科代码：                      

二级学科名称：                       

二级学科代码：                      

        申报类别（理工医科）：基础研究  （    ）     
应用研究  （    ）
南京大学研究生院印制
二O一四年一月
一、基本情况
	姓   名
	
	性别
	
	出生年月
	
	贴照
片处

	专业技术
职务
	
	定职时间
	
	

	身份证号码：
	
	民族
	
	

	全职   （     ）
	兼职  （     ）
	兼职在校工作时间
（以合同为准）
	         月/年

	最高学历（包括毕业时间、学校、系科、学位）
	国内：

	
	国外：

	工作单位
（含系、所）
	

	专家类别
（选择级别最高一项）
	1、 国家有突出贡献专家；2、长江学者；3、国家杰出青年基金获得者；
4、新世纪及跨世纪优秀人才；5、中科院百人计划入选者；
6、百千万人才工程一二层次入选者；7、全军有突出贡献专家；
8、中国科学院院士；9、中国工程院院士；10、双院士

	主要研究方向
	

	联系电话
	H：
	O：

	移动电话：
	

	Email地址：
	           

	主要经历（从大学开始，包括境外学习、工作经历）

	起止年月
	工作（学习）单位与内容
	职称、职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


二、近3-5年科研情况
1、近5年发表的论文（2009年1月1日——2013年12月31日）（可附页）
	序号
	论文名称
	刊物名称及ISSN号
	发表年份
	卷-期-页
	本人
排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


	汇
总
	以第一作者或通讯作者在国内外核心期刊上发表论文共   篇

	
	理科基础研究
	理科应用研究
	文科

	
	其中：在国际一流期刊或本一级学科顶级刊物（以科技处公布目录为准）发表    篇
	其中：被SCI收录   篇
	其中：在SSCI、A&HCI及社科处公布的一流中文期刊发表    篇

	
	在本学科SCI索引源刊物影响因子前15%刊物发表    篇
	被EI收录    篇
	CSSCI（不含扩展版）发表    篇

	
	在本专业SCI索引源刊物影响因子前50%刊物发表    篇
	
	


2、近5年出版的学术专著（论著、译著、教材等）（2009年1月1日——2013年12月31日）
	序号
	著作名称
	出版单位及时间
	本人
排名
	本人编写字数（万）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


3、近5年教学、科研成果获奖情况（2009年1月1日——2013年12月31日）
	获奖成果名称
	获奖类型与等级
	评奖单位
	获奖
时间
	本人排名

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


4、近3年主持及参与的科研项目（自2011年1月1日至2013年12月31日）
	序号
	项目名称
	项目来源
	项目起讫
时间
	主持人
	入账经费（万元）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


三、目前从事的主要研究方向的内容及其意义
	


注：此页可加附页，不超过4个研究方向。
四、本人指导的硕士研究生情况
	研究生
姓名
	入学时间
	硕士学位论文题目
	是否获得学位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


五、本人指导或协助指导博士生情况
	研究生
姓名
	入学时间
	指导老师
	学位论文题目
	是否获得学位

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


六、课程教学情况
	时间
	课程名称
	总课时
	授课对象

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


七、单位推荐意见
	院（系）推荐意见（包括对申请人师德、教学和科研的评价以及对材料真实性的鉴定）：
                     负责人（签字）：           日期：


八、各级学位评定机构评审意见
	学位评定分委员会审议意见：
                                          负责人：            日期：


	学位评议组初审意见：
                                          负责人：            日期：


	学校学位评定委员会审核意见：
                           负责人：            日期：



